
UCHWAŁA NR XL/460/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 18 grudnia 2017r. 

w sprawie wniesienia skargi na zarządzenie zastępcze Wojewody Pomorskiego. 

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017r. poz. 1875) w zw. z art. 3 ust. 4 w zw. z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia  

1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarne-

go przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz.U. z 2016r. poz. 744 

oraz z i 2017 r. poz. 1389) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na zarządzenie za-

stępcze Wojewody Pomorskiego z dnia 07 grudnia 2017 r. (data wpływu: 11 grudnia 

2017 r.) nr PN-II.4131.55.2017.MM w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Choj-

nice wydane na podstawie art. 6 ust. 2 i 3 ustawy o zakazie propagowania komunizmu 

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek 

pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz po-

mniki. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

2. Burmistrz Miasta Chojnice może ustanawiać pełnomocników procesowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: E79A89ED-E1F3-4EE9-BBC6-A0A119FEBEC8. Podpisany Strona 1




